propriação indireta, pelo valor atribuído pela Comissão de Avalia-
ção, reajustável pela VRM ( Valor de Referência Municipal ), a partir da data de avaliação até a data do respectivo empenho da ver—
ba, com a pessoa do Sr. ALDAMIR PEREIRA DE ANDRADE, no valor da
avaliação de &$ 1.500.000,00 ( um milhão e quinhentos mil cruzei —

ros ), e referente a área de 65,27 m2 a ser desmembrada do lote
nº 2-8, e a área de 370,62 mª a ser desmembrada do lote nº 2 da
averbação nº Av-1-4.648, constante da matrícula nº 4.648 do livro
') DP AA n n T .|..-.L- n____,,,, . . ,.

vo nº 1.493/91.